
'm

¢ r:
,ČÍS/O sm/ouvy HZS ÚLK: 2022111 Č/S/o sm/ouvy Provozovatele EPS. :."::'.,'-'- "" ,,.- -""' """ ",,-'

::,,§ ':' '

SMLOUVA C. 2022111
,

" Ay' q připojenf elektrické požárnl signalizace prostřednictvim zařizení dálkového přenosu na pult centralizované
' +";9" ochrany a o přijetí opatření pro účinné provedení zásahu jednotkou požární ochrany (dále jen ,,smlouva")

uzavřená podle ustanoveni § 97 zákona č. 133/1985 Sb., o požárni ochraně, ve zněnÍ pozdějšich předpisů
a ustanoveni § 1746 odst. 2 zákona č, 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve zněnl pozdějších předpisů,

kterou uzavřely tyto smluvni strany:

Česká republika -
Právní forma:
Sidlo:
ID DS:
jednajíci:
lČO:
DlČ:
Bankovní spojení:
ČIslo účtu:
E-mail:

Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje
Organizační sIožka státu zřlzená zákonem
Horova 1340/10, 400 01 Ústí nad Labem
auyaa6n
plk. Mgr. Martin Laníček, vrchní rada, statutární zástupce HZS Ústeckého kraje
708 86 300
CZ70886300 neplátce DPH
Česká národní banka - pobočka Ústí nad Labem
19-76548881/0710
epodatelna@ulk.izscr.cz

(dále jen ,,HZS ULK")

a

AEC Novák s.r.o.
Sidlo:
jednajícŕ

ID DS:
IČO:
DlČ:
Bankovni spojeni:
ČÍSÍO účtu:

Zápis V OR:

a

Beethovenova 216/28, 400 01 Usti nad Labem
lng. Mgr. Karlem Novákem - jednatelem společnosti a Václavem Šebľkem ve věcech
smluvnich a technických-
s87jft6
49097652
CZ49097652
Komerčni banka
48708411/0100
Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 5428

Fibran s.r.o.
Sídlo:
jednajíci:
ID DS:
lČO:
Dtč:
Bankovní spojeni:

ČIsb účtu:
Zápis v OR:
spisová značka C

Revoluční 1082/8, 110 00 Praha 1
Bc. Votěch Ušela
33z68h2
07020643
CZ07020643
Raiffeisenbank a.s., se sldlem Praha 4, Hvězdova 1716/2b, PSČ 140 78, IČO
49240901, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl
B, vložka 2051
3332221145/5500
SpoIečnost je zapsána v obchodnim rejstřlku vedeném u Městského soudu v Praze,

293206/MSPH
(dále jen ,,Provozovatel EPS")

ČIánek 1.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je vzájemná úprava práv a povinností smluvnlch stran vyplývajickh z napojeni
a uvedeni do provozu elektrické požární signalizace (,,dále jen ,,EPS"), umístěné v objektu Provozovatele
EPS a přenosu signálů a informaci podle ČSN 372410 prostřednictvím zařízeni dálkového přenosu (dále
jen ,,ZDP") na pult centralizované ochrany (dále jen .PCO") umlstěný na Krajském operačnim
a informačním středisku Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje (dále jen ,,KOPlS"), jejich

Stránka1z12



Č/s/O sm/ouvy HZS ÚLK: 2022111 Čĺs/O sm/ouvy Provozovatele EPS,.'

nepřetržité střeženi, neprodlené vyhodnoceni a přijeti účinných opatřeni k zásahu jednotkou požární
ochrany (dále jen .JPO").

2. Tato smlouva je uzavírána za účelem minimalizace požárního nebezpečí ve smys1u zákona
č. 133/1985 Sb., o požárni ochraně, ve zněni pozdějších předpisů a ve smyslu vyhlášky č. 246/2001 Sb,,
o stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu státniho požárního dozoru (vyhláška Cj požárnl
prevenci), v platném znění.

3. Tato smlouva je uzavřena pouze pro rozsah prostorů a činností Provozovatele EPS střežených EPS
v době podpisu smlouvy. Změna rozsahu střežených prostor či změna činností ve střežených prostorech
je důvodem ke změně smlouvy. Stejně tak důvodem pro změnu smlouvy je také změna technických
podmínek.

Článek IL
Některé pojmy

1. ,PCO" - Soubor software a hardware, který je předepsaným způsobem propojen se sItí EPS
Provozovatele EPS prostřednictvlm ZDP a umožnuje automatický přijem, vyhodnocení a distribuci
signálů z EPS Provozovatele EPS.

2. ,,Software PCO" - software užívaný HZS ÚLK k přijmu zpráv a komunikaci v rámci sítě objektů
připojených na PCO. Tento software přijímá a zobrazuje stavy vysílané EPS prostřednictvím ZDP.

3. ,JS OŘ" - software HZS ÚLK sloužici k záznamu dat komunikace při mimořádné události (moduly software
,,spojař' a ,,SSU").

4. Pro účely této smlouvy rozlišujeme tyto stavy, které mohou být přenášeny na PCO prostřednictvím ZDP:
a) Požár na objektu;
b) Porucha na objektu;
C) Porucha napájení EPS nebo ZDP;

d) Dlouhodobá porucha napájeni EPS nebo ZDP;

e) Porucha akumulátoru v ZDP nebo EPS;

f) ZDP vypnuto na objektu;
g) Ztráta spojení s objektem;
h) Sabotáž (narušení zai'izení - textově na ikoně rozlišeno, zda jde o zařízenÍ EPS či vysílač).

5. Pro účely této smlouvy se stav uvedený v předchozim odstavci pod pIsm. a) považuje za ,,VŠEOBECNÝ
POPLACH" a ostatni stavy se považují za ,,PORUCHU". Smluvnľ strany výslovně sjednávají, že na lS oř
HZS ÚLK bude přenášen z PCO pouze stav VŠEOBECNÝ POPLACH. jiné stavy neni HZS ÚLK povinen
monitorovat.

6. ,planý poplach" - Za pianý poplach pro úče1y této smlouvy je považováno ohlášení VŠEOBECNÉHO
POPLACHU prostřednictvim EPS, v situaci, kdy pro vyhlášení tohoto stavu neexistoval důvod, resp.
nenastala mimořádná událost, pro kterou měl být tento stav ohlášen.

7. ,planý výjezd" -Za pIaný výjezd jPO se považuje uskutečněný výjezd jpo na základě planého poplachu,
tedy na základě ohlášeni VŠEOBECNÉHO POPLACHU prostřednictvim EPS, v situaci, kdy pro vyhlášení
tohoto stavu neexistoval důvod, resp. nenastala mimořádná událost, pro kterou měl být tento stav
ohlášen.

S,

i.
ť

j

,

ČIánek lll.
Střežený objekt

1. Střeženým objektem se rozumí objekt nebo vice objektů specifikovaných v přiloze č. 2 této smlouvy.

2. Každý střežený objekt musi být identifikován minimálně v rozsahu těchto údajů:
Název a adresa střeženého objektu, katastrální území, parcelni číslo, list vIastn ictvi, GPS souřadnice.

Stránka2z12



i,'

±:

Č/S/O sm/ouvy HZS ÚLK: 2022111 Č/S/O sm/ouvy Provozovate/e EPS: ;"'-' '"': " ...:.. -'T"-' .'""'

3. Smluvni strany se zavazujÍ plnit povinnosti podle této smlouvy ke každému střeženému objektu
samostatně (individuálně) tak, jakoby byl předmětem individuálního smluvniho závazku.

ČIánek iV.
Smluvni podmínky

1. Pro poskytováni sIužeb podle této smlouvy ze strany HZS ÚLK musi Provozovatel EPS splnit tyto
podminky:

a) Provozovatel EPS je povinen splnit všechny obecně závazné technicko-organizačni podminky HZSÚLK (dá!e jen ,,TOP"), které jsou zveřejněny na internetových stránkách HZS ÚLK
(https://www.hzscr.cac|aneWpripojeni-e|ektricke-pozarni-signa|izace-na-pu|t-centra|izovane-
ochrany.aspx) a prokázat jejich splněnľ HZS ÚLK.

b) Provozovatel EPS je povinen zajistit správný a bezporuchový přenos informací z EPS
prostřednictvim ZDP.

C) Provozovatel EPS je povinen zajistit, aby se v Střeženém objektu nacházely výluCně prostory, do
kterých je možný vstup JPO pomocľ generálniho klíče, pakliže to není z technických nebo
organizačních důvodů možné, je Provozovatel EPS povinen vyznačit prostory, které takový přístup
neumožňuji v dokumentaci rozmistěnl hlásičů EPS (dále jen ,,DRH") v souladu s TOP.

d) Provozovatel EPS je povinen uzavřit a udržovat v platnosti po celou dobu trvání této smlouvy
smlouvu s Provozovatelem ZDP, jejímž předmětem bude zajištění přenosu signálů a informaci podle
ČSN 372410 prostřednictvím přlslušných zařizenl Provozovatele ZDP, přenosových cest
a vyhodnocovacího dilu ZDP, a to i s ohledem na připadné poruchy či výpadky těchto zařízenÍ a dále
provádění pravidelného servisu (dále jen ,,prováděci smlouva"). V připadě poruch, výpadků či zjištěni
nespoleMivosti systému uvedených zařlzení není HZS ÚLK s ohledem na charakter poruchy,
výpadku či zjištěné nespolehlivosti povinen provádět činnosti dle této smlouvy. Provozovatel EPS je
povinen bez zbytečného odkladu informovat HZS ÚLK o změnách v prováděcí smlouvě, které mohou
mľt vliv na poskytováni služeb podle této smlouvy.

2. Provozovatel EPS je dále povinen:
a) po celou dobu trváni plnit povinnosti podle ČSN 34 2710, týkajicí se určováni osob odpovědných za

provoz a osob pověřených obsluhou i údržbou zařlzenl EPS, stejně tak jako provádění funkčních
zkoušek, servisu a pravidelných revizí EPS, Provozovatel EPS je povinen neprodleně informovat
hzs úlk o jakýchkoliv změnách v osobách podle věty předchozi;

b) zajistit trvalou obsluhu EPS ve smyslu normativnľch požadavků platných v době, kdy byla ze strany
HZS ÚLK schválena poslední projektová dokumentace k instalované EPS a takto uvedena do
uživání, a to po dobu výpadku ZDP nebo PCO či po dobu deaktivace střežení objektu z jakéhokoli
důvodu dle této smlouvy, jakož i v jiných případech, kdy musí být eps trvale obsluhována podle
příslušných právnich předpisů;

C) poskytnout HZS ÚLK nezbytnou součinnost pro řádné plněni povinnosti podle této smlouvy;
d) udřžovat zařízeni EPS a vyshacl část ZDP v dobrém technickém stavu, aby byla zajištěna jeho

maximální spolehlivost a bylo předcházeno v maximální miře nežádoucím pIaným poplachům;

e) dodržovat po celou dobu trvání této smlouvy TOP, zejména pak pravidelně aktualizovat dokumentacizdoláváni požáru (dále jen ,,DZP") a aktualizované dokumenty neprodleně předávat HZS ÚLK;

f) mít po celou dobu trváni této smlouvy 1 výtisk dzp a drh umístěný na mistě stanoveném HZS ÚLK;
g) umožnit JPO přistup do střeženého objektu Provpzovatele EPS za účelem provedení zásahu,

připadně kontro1y objektu po ohlášeni stavu ,,VŠEOBECNÝ POPLACH", a to odb|okováním
kllčového trezoru požárnľ ochrany (dále jen ,,KT") a použitím generálního klíče (dále jen ,,GK"), jenž
je v KT uložen. V případě nefunkčnosti KT, absenci GK nebo v připadě nutnosti vstupu JPO do
prostor nepřístupných pomoci GK je JPO oprávněna použít násilného vstupu do prostor Střeženého
objektu a provést zásah;

h) v přľpadě vyslání JPO zajistit, aby se alespoň jedna z odpovědných osob určených Provozovatelem
EPS dostavila do 30 minut od vyžádání HZS ÚLK do objektu, aby ji mohl být velitelem zásahu objekt
předán;

Stránka 3Z12



Č/S/O sm/ouvy HZS ÚLK: 2022111 Č/slo sm/ouvy Provozovate/e EPS.'

i) ihned po zjištění, že byl z jejich objektu z EPS přenesen VŠEOBECNÝ POPLACH. který
Provozovatel EPS vyhodnotil jako pIaný, oznámit tuto skutečnost na KOPlS HZS ÚLK:

j) mit po celou dobu trvání této smlouvy uzavřené smlouvy se zřizovateli předurčených JPO jiné
kategorie než JPO 1. Přísiušná smlouva musi obsahovat zejména pravidla pro úhradu nákladů
vynaložených na planý výjezd této jPO při planém poplachu a pravidla pro předání GK této jednotce
jeho užiti touto jednotkou. Provozovatel EPS nemusí mít tuto smlouvu uzavřenu pouze v připadě, že
obec prokazatelně odmitne smlouvu uzavřít, navzdory skutečnosti, že Provozovatelem EPS
nabízené podmínky byly adekvátni;

k) platit HZS ÚLK řádně a včas poplatky a náhrady dle platného cenlku HZS ÚLK dle pňlohy
č. 1 této smlouvy;

i ) V připadě provádění funkčních zkoušek přenosu signálu EPS ria PCO, při kterých bude nebo může
být přenášen i VŠEOBECNÝ POPLACH a které budou konány při aktivovaném střeženi objektu, je
Provozovatel EPS povinen oznámit zahájení zkoušky odpovědnému pracovišti HZS ÚLK
s dostatečným předstihem a následně oznámit též ukončení zkoušky.

3. Povinnosti HZS ÚLK:
a) HZS ÚLK je povinen nepřetřžitě monitorovat v lS OŘ prostřednictvim software PCO sit' EPS

Ptovozovatele EPS podle této smlouvy, .pakliže nedošlo k vzniku PORUCHY. Smluvní strany
výslovně sjednávají, že na lS OŘ HZS ULK bude přenášen z PCO pouze stav VŠEOBECNÝ
POPLACH. Jiné stavy není HZS ÚLK povinen monitorovat. Od vzniku PORUCHY, která si vyžádá
deaktivaci střežení objektu nebo od okamžiku deaktivace střežení objektu, podle toho, který okamžik
nastane dříve, až do okamžiku opětovné aktivace střežení objektu, hzs ÚLK neodpovidá za střeženi
objektu.

b) HZS ÚLK je povinen při ohlášeni stavu VŠEOBECNÝ POPLACH vyslat neprodleně předurčené JPO
na místo zásahu a vyrozumět o události Provozovatele ZDP a Provozovatele EPS. výjezd jpo hzs
ÚLK je považován za uskutečněný v okamžiku, kdy jednotka požární ochrany po vyhlášení poplachu
potvrdi KOPlS svůj výjezd, bez ohledu na skutečnost, zda byla JPO následně odvolána zpět na
základnu na základě podnětu Provozovatele EPS nebo Provozovatele ZDP.

C) JPO vyslané HZS ÚLK na mlsto události jsou povinny užít k vstupu do objektu HZS ÚLK generálního
kliče, je-li to možné a není-!i to dle posouzení velitele zásahu na újmu účinného zásahu JPO proti
mimořádné události (např. hrozf-li nebezpeči z prodleni).

d) V případě, že budou v době hlášení stavu VŠEOBECNÝ POPLACH předurčené JPO v souladu
s platnými právními předpisy zasahovat u jiné mimořádné události, vysllá HZS ÚLK jiné JPO
s obdobnými silami a prostředky, jakými disponují předurčené JPO. Tyto JPO nedisponují
generálním klíčem a jsou oprávněny použít násifného vstupu do objektu a provést zásah.

e) HZS ÚLK je povinen vést evidenci času, způsobu a výsledku přijatých opatření a evidenci planých
poplachů (evidence dat v lS OŘ).

4. Povinnosti Provozovatele ZDP:
a) Provozovatel ZDP je zejména povinen na své náklady vyNářet, provozovat a udržovat ZDP tak, aby

vyhcvovalo právním a technickým předpisům, včetně specifických technických podmínek uvedených
v TOP, a bylo způsobilé bezchybného přenosu dat mezi EPS a PCO.

b) Provozovatel ZDP je povinen poskytnout HZS ÚLK a Provozovateli EPS nezbytnou součinnost pro
řádné plněnľ povinnosti podle této smlouvy.

C) Provozovatel ZDP je povinen na svůj náklad obstarat PCO, umístit jej na mistě určeném HZS ÚLK
a zajistit jeho propojení a úplnou kompatibilitu se systémy HZS ÚLK. Pakliže Provozovate! ZDP splnil
tuto povinnost v minulosti na základě jiné obdobné smlouvy, považuje se tato podmínka za splněnou;

d) Provozovatel ZDP je povinen pořidit na svůj náklad a poskytnout HZS ÚLK bezplatně do uživáni
software PCO. Klientské aplikace budou ínstalovány na HZS ÚLK vybraný hardware s jednou
přístupovou licencí. Pakliže Provozovatel ZDP spInil tuto povinnost v minulosti na základě jiné
obdobné smlouvy, považuje se tato podmfnka za spIněnou;

e) Provozovatel ZDP je povinen software PCO poskytnutý podle pism. b) tohoto odstavce smlouvy
udržovat aktuálni po celou dobu trvání této smlouvy a v připadě potřeby poskytnout HZS ÚLK

Stránka4z12



Č/s/o sm/ouvy HZS ÚLK: 2022111 Č/S/O smlouvy Provozovatele EPS: i'-. "."' ' " '",'.."!'":"",....',

? bezplatný servis za účelem zajištění bezchybného provozu tohoto software. Pakliže Provozovatel
ZDP spInil tuto povinnost v minubsti na základě jiné obdobné smbuvy, považuje se tato podminka
za splněnou;

f) Provozovatel ZDP je povinen použivat pouze homologovaná ZDP a PCO s adresným přenosem dat,
odpovidajÍcÍ platným právnlm a technickým předpisům, včetně specifických technických podminek
uvedených v TOP.

g) Provozovatel ZDP je povinen aktualizovat podklady o střeženém objektu uložené v databázi zařÍzení
PCO.

h) Provozovatel ZDP je povinen provádět revize a kontroly provozuschopnosti ZDP a PCO.
i) Provozovatel ZDP je povinen nepřetřžitě monitorovat v software PCO sít' EPS Provozovatele EPS

podle této smlouvy a v případě PORUCHY neprodleně přijmout opatŕení k odstranění PORUCHY,
přip. vyzvat Provozovatele EPS k odstraněni PORUCHY, v případě, že je porucha na straně
Provozovatele EPS. je-li PORUCHA takového charakteru, že neumožňuje spolehlivý přenos
VŠEOBECNÉHO POPLACHU, je Provozovatel ZDP povinen neprodleně deaktivovat střeženi
objektu a vyrozumět Provozovatele EPS o této skutečnosti.

j) V přlpadě, že je střeženl objektu deaktivováno pô dobu delší než 24 hodin, nebo doba deaktivace
přesáhne v poměru k době aktivního střežení poměr 1:4 za kalendářni měsic, je Provozovatel ZDP
povinen o této skutečnosti neprodleně vyrozumět HZS ÚLK.

k) Provozovatel ZDP je povinen neprodleně aktivovat střežení objektu poté co došlo k odstranění
PORUCHY nebo došlo k ukončení servisního zásahu a vyrozumět Provozovatele EPS o této
skutečnosti.

1) Provozovatel ZDP je povinen vést podrobnou evidenci provozu EPS a ZDP v software PCO
a uchovávat ji minimálně po dobu jednoho roku. Provozovatel ZDP je povinen umožnit HZS ÚLK
kdykoliv nahlížet do této evidence prostřednictvím software PCO a dělat si výpisy a opisy z této
evidence.

Článek V.
Zahájení provozu EPS

1. V připadě, že Provozovatel EPS splní TOP, bude střeženi objektu zahájeno v termínu stanoveném po
úspěšném absolvování zkušebnľho provozu dle TOP a to bez zbytečného odkladu po vyhodnoceni
zkušebniho provozu.

2. HZS ÚLK oznámi termín zahájenľ střežení spoIečně s oznámenim o schválení EPS do trvalého provozu
na základě kladného vyhodnocení zkušebního provozu dle TOP. Oznámení se zaprotokoluje do zápisu
z jednání zástupců smluvních stran nebo bude odesláno pisemně na adresu příslušné smluvni strany.

ČIánek VL
Aktivace a deaktivace střežení objektu

1. Aktivace a deaktivace střeženi objektu se provádí prostřednictvím software PCO. Aktivaci a deaktivaci
střežení objektu mohou provádět pouze odpovědné osoby HZS ÚLK a Provozovatele ZDP.

2. Deaktivace střežení objektu se provádi v těchto případech:
a) HZS ÚLK provede deaktivaci střeženi objektu, ocitne-li se Provozovatel EPS v prodleni s úhradou

kterékoliv úhrady sjednané dle čl. lX odst. 1 této smlouvy a tuto skutečnost ani přes výzvu HZS ÚLK
v dodatečné lhůtě nenapraví. Deaktivace střeženl objektu proběhne v 12:00 hod. prvního dne
následujlclho po dni, ve kterém uplynula lhůta v délce trváni 10 kalendářnlch dnů ode dne, kdy byla
Provozovateli EPS odeslána výzva k nápravě smluvně předvídaným způsobem.

b) Deaktivaci střežení objektu provede Provozovatel ZDP v připadě PORUCHY, přľpadně z důvodu
zahájení plánovaných servisnľch prací a dále též kdykoliv na základě žádosti Provozovatele EPS.
Od vzniku PORUCHY nebo od okamžiku deaktivace střeženi objektu, podle toho, který okamžik
nastane dříve, až do oznámení o opětovné aktivaci střeženl objektu, podle toho, který okamžik
nastane dřľve, HZS ÚLK neodpov(dá za střeženl objektu.

3. Aktivace střeženľ objektu se provádi v těchto případech:

Stránka 5 z12



m

Č/slo sm/ouvy HZS ÚLK: 2022111 ČÍS/O sm/ouvy Provozovate/e EPS !','.""-"'".-' -:.'-1 '-' -"',::'..'"""";'

V;';.

a) HZS ÚLK aktivuje střeženi objektu v termínu stanoveném HZS ÚLK na základě úspěšného
absolvování zkušebniho provozu dle TOP.

b) Provozovatel ZDP aktivuje střežení objektu neprodleně po odstraněni PORUCHY nebo po ukončeni
plánovaných servisních prací, a dále kdykoliv na základě Zádosti Provozovatele EPS.

4. Za aktivaci a deaktivaci střežení objektu při plánovaných servisnľch praclch a opravách odpovldá
Provozovatel ZDP, Provozovatel EPS je povinen výše uvedené rozložení odpovědnosti respektovat
a s připadnou žádosti o deaktivaci nebo aktivaci střeženl objektu se obrátit na Provozovatele ZDP.
Obcházeni tohoto ustanoveni je považováno za zvlášt' závažné porušenl smluvnich povinnosti.

5. Vyrozumění smluvnlch stran o výskytu PORUCHY a tedy i deaktivaci střežení objektu je výlučně
odpovědnosti Provozovatele ZDP. Vyrozumění Provozovatele ZDP 0 prováděnf servisnlch pracl a o jejich
ukončení je výlučně odpovědností té strany, která servisní práce provádí.

Článek Vll.
Předurčení JPO k zásahu ve střeženém objektu

1. Seznam předurčených JPO k zásahu ve střeženém objektu Provozovatele EPS při mimořádné události
stanovuje HZS ÚLK. Tento seznam součástí přúohy č. 2 této smlouvy. Je-li vlce střežených objektů
Provozovatele EPS, stanovuje se individuálnI seznam předurčených JPO pro každý střežený objekt.

2. HZS ÚLK si vyhrazuje právo kdykoliv provést změny v seznamu předurčených JPO. V případě
podstatných změn v seznamu předurčených JPO zašle HZS ÚLK neprodleně ostatním smluvnim stranám
aktualizovaný seznam předurčených JPO. Podstatnou změnou se rozumi změna v předurčených JPO
jiných, než kategorie JPO I. Změna je účinná okamžikem doručenl aktualizovaného seznamu druhé
smluvní straně.

Článek Vlll.
Odpovědnost za škodu

1. HZS ÚLK ani Provozovatel ZDP nepřebirají hmotnou, ani jinou odpovědnost za střežený majetek
Provozovatele EPS, včetně EPS.

2. Smluvní strany výslovně stanovují, že HZS ÚLK může být odpovědným za škodu na majetku
Provozovatele EPS, nebo jinou škodu vzniklou v souvislosti s činnostf HZS ÚLK podle této smlouvy,
pouze v případě, že k této škodě došlo v přímé příčinné souvislosti s úmyslným nebo nedbabstnim
jednánim HZS ÚLK.

3. Smluvní strany dále výslovně stanovuji, že HZS ÚLK nenese odpovědnost za střežení objektu v době Qd
vzniku PORUCHY nebo jeho deaktivace provedené podle této smlouvy, podle toho, který okamžik
nastane dříve, a to až do oznámení o jeho opětovné aktivaci v souladu s touto smlouvou. Odpovědnost
HZS ÚLK za škodu vzniklou Provozovateli EPS v době, kdy neměl HZS ÚLK odpovědnost za střeženi
objektu nebo jinou škodu vzniklou v důsledku poruchy nebo deaktivace střežení objektu se vylučuje.

4. Dále se výslovně vylučuje odpovědnost HZS ÚLK za škodu vzniklou Ptovozovateli EPS v době, kdy došlo
nezávisle na vůli HZS ÚLK k výp'adku software či hardware, nebo k jiné objektivni skutečnosti, pro kterou
nebylo možné realizovat střežení objektu podle této smlouvy. O vzniku skutečností podle věty předchozi
vyrozumí HZS ÚLK neprodleně Provozovatele ZDP, který neprodleně vyrozumí Provozovatele EPS, totéž
platí v připadě, že tyto skutečnosti pominuly.

5. Bez ohledu na to, zda se jednalo o pIaný popfach či nikoliv, HZS ÚLK neodpovídá za škody způsobené
násilným vstupem JPO do střeženého objektu v těchto připadech:
a) Z důvodu nezávislého na vůli HZS ÚLK nebylo možné užit GK k vstupu do objektu, např. když se

GK při přľjezdu předurčené JPO nenacházľ v KT;
b) Použitim GK nacházejíciho se v KT by hrozilo nebezpeči z prodlení při zásahu jPO;

C) Na misto události dorazila jako první nepředurčená JPO v připadě, že byla k zásahu povolána pro
aktuální nedostupnost předurčené JPO.

6. Provozovatel ZDP odpovídá za škodu na majetku HZS ÚLK, kterou úmyslně nebo nedbalosti sám nebo
jiný v jeho zastoupeni způsobi! pň plněni povinností podle této smlouvy.

Stránka 6 z 12



i,:.. ,i
7:'
K .

Č/s/o sm/ouvy HZS ÚLK: 2022111 Č/S/O sm/ouvy Provozovate/e EPS:". ""' :":' .'...: -:.'i.'""""";'

Čiánek lX.
Cena služeb a platební podmínky

1. Na základě smlouvy je Provozovatel EPS povinen dle platného ceníku htadit HZS ÚLK:
a) jednorázovou úhradu za připojenľ EPS na PCO;

b) měsíčni cenu za připojeni EPS střeženého objektu podle této smlouvy na PCO;
C) náhradu nákladů za pIaný výjezd každé JPO kategorie JPO [. při planém poplachu.

2. výše úhrad uvedených v odst. 1 se řídí jednotným ceníkem pIatným v době poskytnuti zpopIatněného
pInění. Aktuální cenik je uveden v přlloze č. 1 této smlouvy. V případě, že bude vydán nový cenlk, HZS ÚLK
jej bez zbytečného odkladu poskytne smluvním stranám předepsaným způsobem. Nový ceník je pIatný
a účinný od 1. dne měsice nás|edujÍcÍho po dni jeho doručeni Provozovateli EPS, neni-li v ceníku výslovně
uvedeno datum pozdějši.

3. Všechny úhrady podle tohoto článku smlouvy se uskutečňujl na základě faktur vystavených HZS ÚLK.
Faktura v českém jazyce vystavená HZS ÚLK musľ obsahovat všechny ůdaje uvedené v § 29 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, připadně další náležitosti
stanovené právním řádem České republiky. Lhůta splatnosti veškerých faktur dle této smlouvy se
stanovuje na 14 dnů ode dne jejích doručení Provozovateli EPS.

4. Nárok na zaplacení úhrady podle odst. 1 pIsm. a) vzniká HZS ÚLK bezprostředně po nabytí úCinnosti této
smbuvy. Uhrazená částka je nevratná a to i v případě, že dojde k ukončení smlouvy jednostranným
odstoupením ze strany HZS ULK. Úhradu podle odst. 1 písm. a) nehradi Provozovatel EPS pouze v případě,
že jeho střežený objekt, za který má být hrazeno, byl bezprostředně před nabytím účinnosti této smlouvy
připojen na pco na základě jiné obdobné smlouvy s Provozovatelem ZDP a HZS ÚLK a byl trva!e střežen
na PCO HZS ÚLK nebo, je-ti tato smlouva uzavřena jako náhrada obdobné smlouvy starši a služby PCO
jsou na střeženém objektu poskytovány kontinuálně.

5. Provozovatel EPS je povinen hradit cenu za připojení podle odst. 1 pIsm. b) tohoto čIánku souhrnně jednou
za kalendářnl čtvrtletí předem na základě faktury vystavené HZS ÚLK. Za první zpoplatněné obdobi se
považuje čtvrtleti, v němž bylo zahájeno střeženl. Nebylo-li střeženi zahájeno k 1. dni kalendářního
čtvrtletí, náleží HZS ÚLK poměrná část úhrady za přislušné čtvrtletľ, která se vypočte jako součet úhrad
za zbývajíci celé měslce v kalendářním čtvrtletí a poměmé části úhrady za 1. měsíc, v němž bylo střežení
zahájeno. Poměrná část úhrady za první měsíc, v němž bylo střežení zahájeno, se vypočte poměrem počtu
dnů od zahájeni střeženl do konce příslušného měsice a celkového počtu dnů v daném měsici. Takto
uhrazená cena za připojení je nevratná, a to iv případě, že došlo v zúčtovacím období k deaktivaci střežení
objektu podle této smlouvy nebo z jiných objektivních důvodů nezávislých na vůli HZS ÚLK nebyl objekt
střežen a to bez ohledu na dobu trváni přerušení střežení.

6. Nárok na úhradu podle odst. 1 pism. C) tohoto článku vzniká HZS ÚLK v okamžiku uskutečnění pIaného
výjezdu. hzs úlk je povinen přiložit k faktuře zprávu o zásahu dokládající planý výjezd jpo kategorie
JPO 1.

7. Provozovatel EPS je oprávněn před uplynutim lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené obecně závaznými právními předpisy nebo touto smlouvou a to
s uvedením důvodu vrácení. HZS ÚLK je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo vystavit
novou. V takovém případě není Provozovatel EPS v prodlenl se zaplacením. Okamžikem doručení nové,
doplněné nebo opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury.

8. Provozovatel EPS není oprávněn bez předchozího pIsemného souhlasu HZS ÚLK provádět jakékoli
zápočty svých pohledávek vůči HZS ÚLK oproti jakýmkoli pohledávkám HZS ÚLK za Provozovatelem
EPS.

9. Smluvni strany se dohodly a činí nesporným, že Provozovatel EPS na sebe v souladu s § 1765 odst. 2
občanského zákoníku přebirá nebezpečí změny okolnostl. Ustanoveni § 1765 odst. 1 a § 1766
občanského zákoníku se tedy ve vztahu k HZS ÚLK nepoužije.

Stránka 7Z12



Č/sb sm/ouvy HZS ÚLK: 2022111 ČÍS/Q sm/ouvy Provozovate/e EPS: !'-" " '.:':'"- ".'""-':-"

Čtánek X.
Ostatni ujednáni

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit ostatním smluvnľm stranám změnu údajů
uvedených v záhlaví této smlouvy.

2. Smluvní strany jsou povinny vůči třetím stranám zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, které se
dozvěděly při plněnl této smlouvy a věděly nebo s přihlédnutím k okolnostem vědět mohly, že jejich šiření
není v zájmu byt' j jen některé ze smluvnich stran a takové informace se zavazují nezneužit k svému
prospěchu.

3. Smluvni strany jsou dále povinny zabezpečit před nepovolanými osobami zejména takové informace,
které tvořl nebo mohou tvořit obchodní tajemství a takové, které spadají pod ochranu zákona č. 110/2019
Sb., o zpracováni osobních údajů.

4. Za chráněné informace podle odst. 2 a 3 této smlouvy se pro účely této smlouvy považuji zejména takové
informace a skutečnosti, které nejsou všeobecně veřejně známé a které svým zveřejněnim mohou
způsobit škodlivý následek pro některou ze smluvnich stran. Chráněné informace mohou být poskytnuty
třetlm stranám pouze s písemným souhlasem všech smluvnIch stran, nejedná-li se o informace, jejichž
zpřistupněnI je vyžadováno právnimi předpisy nebo závazným rozhodnutím soudu nebo jiného
přislušného orgánu státní správy.

5. Smluvni strany jsou povinny zavázat mlčenlivostí podle odst. 2 všechny osoby, které se budou podilet na
plněni tétcj smlouvy, to neplati, jsou-li tyto osoby zavázány Mčen!ivostí vztahujÍcĹ se k jejich povoIáni
zákonem. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podilet na plněni této smlouvy,
odpovidá smluvní strana tak, jakoby povinnost porušila sama.

6. Smluvní strany nejsou oprávněny postoupit svá práva a povinnosti vyplývajíci z této smlouvy na třetí
osobu bez písemného souhlasu zbylých smluvnlch stran.

7. Smluvni strany jsou povinny se vzájemně pIsemně upozornit na existujíci či hrozľcl střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne či vyjde najevo.

8. Smluvní strany bez jakýchkdiv výhrad souhlasí s uveřejněním své identifikace a dalšich údajů uvedených
ve smlouvě. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejněni v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštnľch podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvni strany souhlasi $ jejim uveřejněním
v plném rozsahu.

9. Smluvní strany čini nesporným, že tuto smlouvu uzavkají v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb.,
o zpracováni osobních údajů a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne
27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracovánim osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařizeni o ochraně osobnich údajů). Smluvní
strany čini nesporným, že mimo jiné také v souladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přistupu k ínformacÍm, souhlasi se zpňstupněnlm této smlouvy či jejľm zveřejněnf v jejím plném zněni,
jakož i všech úkonů a okolnosti s touto smlouvou souvisejIcích, ke kterému může kdykoliv v budoucnu
dojlt.

Článek Xl.
Komunikace smluvnich stran a infonnační povinnost

1. Smluvní strany spoIu ve věcech smluvních komunikuji prostřednictvľm určených kontaktních osob.
Komunikace probíhá přednostně prostřednictvim e-mailu. je-li komunikace svou podstatou důležitá pro
plnění této smlouvy, užiji smluvni strany výhradně komunikaci písemnou formou prostřednictvim
poštovnľho doručovatele nebo datové schránky.

2. Kontaktnimi osobami HZS ÚLK pro jednáni ve věcech smluvních jsou:

Stránka 8z12



j?-

¶=':.:" ". " .:'. '"....""--.. . . . . ,....... .,.. . . "' " ' ' ' ' _.. . "' -.:...:.

C/s/o sm/ouvy HZS ÚLK: 2022111 Č/sb sm/ouvy Provozovatele EPS. §"-:':š-·':

3. Kontaktními osobami Provozovatele EPS pro jednání ve věcech smluvních jsou

4. Kontaktními osobami Provozovatele ZDP pro jednání ve věcech smluvních jsou:

5. Smluvní strany jsou povinny určit své kontaktní osoby dle přilohy č. 3-5 této smlouvy nejpozději 1 týden
před zahájením zkušebniho provozu, neurči-li tato smlouva nebo TOP jinak. Dnem, kdy všechny strany
obdrží vyplněné přílohy č. 3-5 této smlouvy přlslušnými smluvnimi stranami, se tyto přilohy stávaji
nedilnou součásti této smlouvy. Neurčí-li některá ze smluvních stran své kontaktni osoby předepsaným
způsobem, považuje se to za překážku zahájení střeženľ objektu.

6. Smluvní strany jsou povinny udržovat své seznamy kontaktnich osob obsažené v přIIohách č. 3-5 této
smlouvy aktuální a při každé změně v těchto seznamech neprodleně doručít zbylým smluvním stranám
aktualizovaný seznam kontaktních osob prostřednictvim e-mailu a zároveň prostřednictvím datové
schránky nebo listinou formou prostřednictvím poštovního doručovatele. Aktualizovaný seznam
kontaktních osob je účinný vůči přIsIušné smluvnl straně dnem jeho doručeni na e-mail přislušné smluvní
strany, nestanoví-li odesňatel výslovně pozdější datum účinnosti. Neni-li známé datum doručení e-maiiu,
považuje se za den doručení 3. den následujIcí po jeho prokazatelném odesláni na kontaktni adresu
protistrany. Aktualizované přilohy s kontaktnimi údaji jsou hzs ÚLK zasilány výlučně na e-maii:

.

7. Ve věcech provoznich komunikují smluvni strany prostřednictvlm svých odpovědných osob nebo
Rracovišt' uvedených v přilohách č. 3-5 této smlouvy. Před zahájením střežení objektu komunikuje HZS
ULK ve věcech provozních i prostřednictvím jiných osob jím určených.

8. Dojde-li k deaktivaci střeženl objektu ze strany HZS ÚLK nebo vyvstanou-li objektivní okolnosti bránľcistřežení objektu ve smyslu ustanoveni čl. Vlll odst. 4 této smlouvy, oznámľ tuto skutečnost HZS ÚLK
neprodleně Provozovateli EPS a Provozovateli ZDP prostřednictvim AMDS, případně SMS na kontaktni
údaje odpovědných osob Provozovatele EPS a Provozovatele ZDP. HZS ULK je povinen provést
odeslání přlslušného oznámení, neodpovídá za jeho doručení adresátům.

9. Má-li dojit k deaktivaci střeženľ objektu ze strany Provozovatele ZDP, je Provozovatel ZDP povinen tuto
skutečnost s dostatečným předstihem oznámit Provozovateli EPS. Provozovateli EPS oznamuje
deaktivaci střeženľ objektu způsobem, který si Provozovatel EPS a Provozovatel ZDP sjednali. HZS ÚLK
oznamuje Provozovate! ZDP deaktivaci střežení objektu telefonicky prostřednictvím kontaktni linky
odpovědného pracoviště HZS ÚLK a to pouze v případě, že deaktivace trvá déle než 24 hodin nebo
celková doba deaktivace dosáhne poměru 1:4 vůči době střežení za příslušný kalendářni měsic.
Obdobně se postupuje při opětovné aktivaci střeženi objektu.

10. Plánované servisni a jiné práce, které mohou mit vliv na střežení objektu, oznamuje Provozovatel EPS
nebo Provozovatel ZDP HZS ÚLK minimálně s týdenním předstihem a to e-mailem na adresu
odpovědného pracoviště HZS ÚLK.

11. V případě prováděni funkčnlch zkoušek pi'enosu signálu EPS na PCO, při kterých bude nebo může být
přenášen i VŠEOBECNÝ POPLACH a které budou konány při aktivovaném střeženi objektu, je
Provozovatel ZDP povinen oznámit zahájení zkoušky odpovědnému pracovišti HZS ÚLK s dostatečným
předstihem a následně oznámit též ukončení zkoušky.

12. Provozovatel EPS i Provozovatel ZDP jsou povinni zajistit trvalou dosažitelnost kontaktních osob.
13. V připadě VŠEOBECNÉHO POPLACHU vyrozumí HZS ÚLK neprodleně Provozovatele EPS

j Provozovatele ZDP prostřednictvím telefonu nebo AMDS, případně SMS na kontaktni údaje
odpovědných osob Provozovatele EPS a Provozovatele ZDP, současně HZS ÚLK informuje o výjezdu
JPO k zásahu operačni středisko PoIicie ČR.

14. HZS ÚLK nenese žádnou odpovědnost za možné důsledky nedoručení vyrozuměni nebo oznámeni podle
tohoto čIánku smlouvy pro Provozovatele EPS nebo Provozovatele ZDP, pakliže provedl pokusy
o vyrozumění či oznámení sjednaným způsobem.

Stránka9z12



·..

Č/slo smlouvy HZS ÚLK: 2022111 Č/slo sm/ouvy Provozovate/e Eps:l " " " "

ČIánek XIl.
Smluvni pokuty

1. Provozovatel EPS je povinen zaplatit HZS ULK za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě splatnosti
úrok z prodleni ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

2. Provozovatel EPS je povinen uhradit HZS ÚLK smluvni pokutu ve výši 2.000,- Kč za každé jednotlivé
porušení povinnosti uvedené v či. Xl odst. 6 této smlouvy.

3. Provozovatel ZDP je povinen uhradit HZS ÚLK smluvni pokutu ve výšl 2.000,- Kč za každé jednotlivé
porušení povinnosti uvedené v ČI. XI odst. 6 této smlouvy.

4. Provozovatel EPS je povinen uhradit HZS ÚLK smluvní pokutu ve výši 1.000,- KČ za první čtvrthod inu
prodlení se spIněním povinnosti podle čl. lV odst. 2 pIsm. h) této smlouvy a 5.000,- Kč za každou dalši
půlhodinu prodlení.

5. Smluvni pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářnlch dnů ode dne doručeni faktury
adresátovi. Smiuvní pokuta a úrok z prodlení se považují za uhrazené okamžikem připsáni fakturované
částky na bankovní účet HZS ÚLK.

6. Zaplacením smluvni pokuty a úroku z prodleni neni dotčen nárok na náhradu škody v plném rozsahu ani
na splněnľ povinnosti smluvních stran dle této smlouvy.

Článek XIII.
PIatnost smlouvy a její ukončení

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. Tuto smlouvu Ize ukončit dohodou smluvnich stran,
výpovědi nebo odstoupenim.

2. Smluvnl strany jsou oprávněny vypovědět tuto smlouvu bez udáni důvodu s výpovědM dobou
6 měsÍců, Aby byla výpověď účinná, musi být doručena všem zbylým smluvnim stranám. výpověď musi
být pIsemná, přičemž výpovědni doba začne běžet prvnim dnem měsice nás|edujÍcÍho po měsici, v němž
byla výpověd doručena posIední smluvní straně. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému
porušení smluvnlch povinnosti kteroukoliv ze smluvnich stran. Odstoupení musÍ být pisemné a je účinné
dnem jeho doručenl poslední smluvní straně.

3. Za podstatné porušeni této smlouvy Provozovatelem EPS, které zakládá právo HZS ÚLK na odstoupení
od této smlouvy, se považuje zejména
a) jakýkoliv zásah do nainstalovaného systému EPS, který by vedl ke změně nebo rozšiření systému EPS

oproti schválenému požárně bezpečnostnimu řešení,
b) pokud HZS úlk pňjme 5 a vice pIaných poplachů s pIaným výjezdem JPO za 1 rok,
C) opakované neaktualizování seznamu kontaktních osob Provozovatele EPS dle přilohy č. 3 smlouvy,

d) opakovaná nedostupnost kontaktních osob Provozovatele EPS,
e) prodleni s úhradou ceny za jakoukoliv službu (dle či. lX odst. 1) podle této smlouvy delší než 30 dnů.

4. Za podstatné porušeni této smlouvy Provozovatelem ZDP, která zakládá právo HZS ULK na odstoupeni
od této smlouvy, se považuje zejména nedodrženi kterékdiv povinnosti uvedené v čl. lV odst. 4 této
smlouvy.

5. Za podstatné porušení smlouvy ze strany HZS ULK se považuje zejména, porušení povinnosti k zajištěni
trvalého střeZenl objektu Provozovatele EPS, v důsledku kterého došlo ke škodě na majetku
Provozovatele EPS.

Stránka10z12



g

Č/S/O sm/ouvy HZS ÚLK: 2022111 Čis/o sm/ouvy Provozovate/e EPS: j':"

6. HZS ÚLK je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v připadě, že
a) vůči Provozovateli EPS nebo Provozovateli ZDP bylo zahájeno insolvenčnl řízenÍ,

b) insolvenční návrh na Provozovatele EPS nebo Provozovatele ZDP byl zamítnut proto, že majetek
Provozovatele EPS nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčniho řlzeni,

c) Provozovatel EPS nebo Provozovatel ZDP vstoupi do likvidace.

7. Odstoupenim od této smlouvy nejsou nijak dotčena ustanoveni týkajici se náhrady škody, smluvnich
pokut, zápočtu a postupování pohledávek a ustanovení týkajici se takových práv a povinnosti, z jejichž
povahy vyplývá, že mají trvat i po skončení účinnosti této smlouvy.

8. Tato smlouva skončí též v připadě, že do jednoho roku ode dne jejího podpisu sMuvními stranami
nesplnil Provozovatel EPS všechny podminky pro zahájeni střežení objektu v souladu s touto smlouvou.
Smlouva v takovém případě konči dnem, kdy uplynul jeden rok od podpisu této smlouvy poslední smluvní
stranou, nedohodnou-li se smluvní strany na prodlouženI této lhůty.

9. Pro účely právní jistoty se stanoví, že má-li Provozovatel EPS vĹce střežených objektů, pak smluvnľ vztahy
k jednot1ivým střeženým objektům jsou vzájemně oddělitelné a pro účely této smlouvy se jedná
o navzájem nezávislá plněni. Pakliže to povaha věci umožňuje, je možné, aby smluvnl strany uplatňovaly
práva a povinnosti vyplývajici z této smlouvy pro každý střežený objekt samostatně, to platí zejména pro
ukončenl smlouvy výpovědí, odstoupením nebo dohodou, přlpadně ukončení smlouvy pro marné up|ynutÍ
lhůty podle čl. Xlll odst. 8 této smlouvy. Obdobně se postupuje i v případě porušení povinností
Provozovatele EPS, lze-li porušení povinností Provozovatele EPS vztáhnout výlučně pouze k jednomu
ze střežených objektů, nelze uplatňovat z těchto porušeni vyplývajíci práva a povinnosti i ve vztahu
k střeženým objektům, u nichž porušeni nelze dovodit.

Článek X1V.
Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejiho podpisu oprávněným zástupcem poslednl ze smluvnlch stran
a účinnosti uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. Tuto smlouvu v registru smluv
zveřejní HZS ÚLK bez zbytečného odkladu a informaci o zveřejněnl sděll neprodieně ostatnim smluvním
stranám.

2. Tuto smlouvu Ize měnit pouze vzestupně čIslovanými pIsemnými dodatky odsouhlasenými všemi
smluvnimi stranami.

3. Smluvni strany se dohodly, že v náležitostech touto smlouvou přimo neupravených se jejich vzájemné
vztahy budou řídit přlslušnými ustanovenimi občanského zákoníku. Případné spory a nesrovnalosti budou
obě smluvni strany řešit dohodou, v opačném případě bude spor projednán podle českého právního řádu,
před českým soudem přislušným podle místa sIdla HZS ÚLK.

4. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným, nedotýká se to ostatních ustanoveni této
smlouvy, která zůstávají platná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují neprodleně dohodou nahradit
ustanovení neplatné novým ustanovenlm platným, které nejlépe odpovfdá původně zamýšlenému účelu
ustanoveni neplatného. Do té doby plati odpovidajíci úprava obecně závazných právnlch předpisů České
republiky.

5. Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotovenich s platností originálu, z nichž po jednom náleží každé ze
smluvnlch stran.

Stránka11z12



K

Čis/o sm/ouvy HZS ÚLK: 2022111 Č/s/o sm/ouvy Provozovatele EPS: A

·%,;:.:.
:;j..:' :;'

%:'
"g,..

.Fřf;..'

:íý
W

6. Nedilnou součásti této smlouvy jsou přilohy:
Přlloha č. 1 - Cen/k,
Pň1oha č. 2 - Seznam střežených objektů Hovozovate/e EPS a seznam p/bduičených JPO,
Př/bha č. 3 - Seznam kontaktn/ch osob Provozovate/e EPS,
Přlloha č. 4 - Seznam kontaktn/ch osob Provozovate/e ZDP,
Př//oha č. 5 - Seznam kontaktn/ch osob HZS ÚLK.

V Ústi n. Labem dne· ,;'i' 4,:? .A2. v Úst' n Labem dne' 1 2. 04, 2023 V PCAZC:" dne· 3 .'t . "c>u3,

Stránka12z12



r. -'

. ,. , . . . . . .. "

"m

Cís/o smlouvy HZS ÚLK: 2022077 Čís/o smlouvy FWwozovate/e EPS:

Př/loha č. 1 smlouvy č. 2022111

jednotný ceník za poskytování sIužeb HZS ÚLK
pIatný a účinný od 01. 09. 2018

· jednorázová úhrada za připojení EPS Provozovatele EPS na pult centralizované ochrany:

21 591,- kč za každý střežený objekt nebo
24.653,- kč za každý střežený objekt při zahrnutí nákladů na návrh projektu EPS, konfiguraci EPS
a zkušební provoz EPS.

· Cena za připojenou EPS Provozovatele EPS na pult centra|izQvané ochrany:
3 135,- Kč / měsic - bez vlastni licence přIslušného software na puít centralizované ochrany

" NákladV za planý výjezd předurčené jednotky PO kateqoňe JPO 1:

2 955,- Kč

12. 04. 2023

(



Č/S/O sm/ouvy HZS ÚLK: 2022111 ČĹS/O sm/ouvy Provozovate/e EPS:: '" '- '

Př//oha č. 2 smlouvy č: 2022111

objekt č.1

Název: FIBRAN

Adresa: Průmyslová zóna joseph, 435 01 Havraň

Katastrálni územl: 638021

Parcelni čísĺo: 1131/1; 1132/6, 1135/2, 1132/6

List vlastnictvi: 523

GPS souřadnice: X= -795967.8640; Y= -998185.4234

Seznam předurčených jPO: Ev. čislo Kategorie JPO Zřizovatel JPO IČO zřizovatele

Stanice Most 42510 JPO I HZS Ústeckého 70886300
kraje

1 2¢ !b1, 2023



'" : '

J ,,

... .. .... .. . .. . .. ...... .... .. ..

C/s/o sm/ouvy HZS ÚLK: 2022111 Č/S/O sm/ouvy Provozovate/e EPS: e'"," '"" '"'","""' ""'""','"..'".".""'

Př//oha č. 3 smlouvy č. 2022111

Seznam kontaktních osob Provozovatele EPS pro trvalý provoz

Název objektu: Adresa:

Fibran s.r.o. Průmyslová zóna joseph
435 01 Havraň

Elektronická adresa do objektu, popř. na odpovědnou osobu:
Provozni doba (přítomnost osob v objektu): 1 *nepřetáitě *od: do:

" Nehod/ci se škňněte

gupuveum rTUvULUvaLUEU La KjUjEKL — puuie pUyauj vyruĽumum;

Jméno funkce/pracovní zařazeni pevná tel. linka mobilní telefon

Vrátnice
Údržba

6 mme ~^

Osoba odpovědná za aktualizaci:

Email:

Vpřl>adě změny Provozovatel EPS zaš/e aktua/izovaný fonnu/ář nepmdleně emai/em na email
a a záioveň jej odeš/e do datové schránlg' HZS ÚLK a Provozovatele ZDP, popř. pokud nemá
zřizenou datovou schiánku. tak píostr"ednicMm dižitele poštovnl licence.



Č/slo sm/ouvy HZS ÚLK: 2022111 Č/slo sm/ouvy Provozovate/e EPS:Ĺ" "'.;'.. -""""-.' "'.:

Přl/oha č. 4 sm/ouvy č. 2022111

Seznam oprávněných osob dohledového pracoviště a servisních
pracovníků Provozovatele ZDP

Pracoviště telefon emaň 1
Dohled PCO 1

Cbd rmuňrlní záeh qrbe'i 7ňP rbrhrlla rmřmdí Utfr^zhlrnänÍ'
U U V ~~u V ,7 Uý

Jméno funkce/pracovni zařazeni pevná tel. Iinka mobilnI tefefon

V přlpadě změny Provozovafe/ZDP zaš/e aktuahzovaný fonnulářnepnod/eně na email a Provozovate/e
EPS a současně jej odeš/e do datové schránky HZS ÚLK a Provozovate/e EPS. Nemá-/i něktetý ze subjektů zř/zenu
datovou schránku, odeš/e se pmstřédnictv/m držite/e poštovnl licence.



Č/s/o sm/ouvy HZS ÚLK: 2022111 č/slo sm/ouvy Provozovatele EPS: i -' " -

i' Př//oha č. 5 smlouvy č. 2022111

Kontakt na pracoviště KOPIS HZS ÚLK

Pracoviště telefon
KOPlS Ii

12 04. M73
HZS ŮLK

(datum, razitko a podpis)

V pň"padě změny HZS ÚLK zaš/e aktua//zovaný fonnu/ářnepmdleně na e-mail Provozovate/e ZDP a Provozovate/e EPS
a současně jej odeš/e do datové schránky Provozovate/e ZDP a Pnovozovatele EPS. Nemá-li někteíý ze subjektů zř/zenu
datovou schránku, odešle se prostibdnictv/m dižite/e poštovnl licence.


